
ACTIKID dětská rostoucí ž id le

KIDS 
0

3
/2

0
1

2



2428 12 ECO

2428 20

ACTIKID dětská rostoucí ž id le

ROSTOUCÍ ŽIDLE
      - ZÁKLAD DĚTSKÉHO POKOJE

DÍTĚ ROSTE
          - ŽIDLE TAKÉ

Víte, jaký je nejdůležitější „nábytkářský“ rozdíl mezi dospělým 
a dítětem? To je jednoduché – dítě roste. Jaký nábytek je tedy 
vhodný do dětského pokoje? Je to jasné – rostoucí! Kvalitní 
rostoucí židle se přizpůsobí vašemu dítěti ve věku od 4 do 18 let!

Šířka opěrky 43cm

Šířka sedáku 44cm

2428, 26 299



2

3
STRANY2428, 26 113

... 26 112

... 26 060

KREATIVNÍ INTERIÉR
                     - IDEÁLNÍ PROSTŘEDÍ 

Dvě základní potahové kombinace – modrošedá 
pro kluky a oranžovočervená pro holky. Dalších pět 
kombinovaných čalounění pomůže doladit kreativní 
interiér dětského pokoje. Nebo jednobarevný potah ze 
vzorníku – lze použít cca 80 potahových materiálů!vzorníku – lze použít cca 80 potahových materiálů!

2428, 26 291

vzorníku – lze použít cca 80 potahových materiálů!vzorníku – lze použít cca 80 potahových materiálů!

 ...26 292

10 ECO
oranžový PU
červená síťovinačervená síťovina

12 ECO
modrý PU
šedá síťovina

20
oranžový 
Aqua Clean
30 267
červená síťovinačervená síťovinačervená síťovina

22
modrý polyester
26 272
šedá síťovina

modrý polyestermodrý polyester

23
pistáciový 
Aqua Clean
30 263
šedá síťovina

27
pistáciový / oranžový
Aqua Clean
30 263 / 30 267

29
vínový / okrový
Aqua Clean
30 260 / 30 269

NOVINKA 2012

NOVINKA 2012



ACTIKID dětská rostoucí ž id le

TRVANLIVOST SE VYPLATÍ
                               - CENA JE RELATIVNÍ 

Stabilita, pevnost a trvanlivost, to jsou důležité vlast-
nosti židle, která poroste s Vaším dítětem. Maximální 
nosnost 100kg a záruka 5 let jsou jasnými signály 
kvalitní dětské židle. Odhadněte počet dní, které vaše 
dítě do maturity doma odsedí. Jaká je cena židle za 
jeden den?

2428 10 ECO

32Y2 11



4

5
STRANY

2428, 26 060

32W9 19

32Y9 15

2428, 26 113 

32W9 17

32W8, 30 262

32W8, 26 060



VYSOKÝ KOMFORT SEZENÍ
ergonomicky tvarované čalounění

BEZPEČNOSTNÍ PLYNOVÝ PÍST
bezestupňové nastavení výšky sedáku 36-49 cm

STABILNÍ KŘÍŽ
Pevný kovový kříž s vysokou nosností

KOLEČKA NEBO KLUZÁKY
Univerzální kolečka pro koberce i tvrdé podlahy nebo kluzáky

NASTAVENÍ HLOUBKY SEZENÍ
bezestupňové, rozsah 13cm!

ARGUMENTY PŘESVĚDČUJÍ
- PŘEDNOSTI ROZHODUJÍ

ACTIKID dětská rostoucí ž id le

PRAKTICKÁ ÚCHYTKA
odvezte nezbedného školáka

Univerzální kolečko 
pro koberce i tvrdé 
podlahy (standard)

Kluzáky
kód GL

Vyšší píst a výškově stavitelný kruh
kód VPK



6

7
STRANY

Nastavitelná hloubka sezení
28 až 41 cm

SPOLURŮST JE EKONOMICKÝ
          - PŘEDPOKLÁDANÁ ŽIVOTNOST

Však to znáte – každý rok musíte kupovat nové 
džíny, boty, trička, protože jsou děti zase o pár 
centimentrů větší. Těšíte se, že Vám děti rostou, 
ale často to vyprázdní peněženku. Actikid roste 
s Vaším dítětem a tím opravdu spoříte peníze. 
Naše výrobky mají samozřejmě vysokou kvalitu 
a tím je možno je používat velmi dlouho. 
Rozhodněte se sami.

Nastavitelná výška
opěradla
až 49 cm

Nastavitelná 
výška sedáku
36 až 49 cm

-4
9 

cm

36
-4

9 
cm

28 cm 41 cm

4 
ro

ky

18
 le

t

NASTAVENÍ VÝŠKY OPĚRADLA
přesně podle postavy 
6 pozic / rozsah 11cm



ACTIKID dětská rostoucí ž id le

ROZMĚRY (cm)

2428 81-104 36-49 28-41 44 - 13

2428 VPK 91-114 46-59 28-41 44 - 15

Hmotnost
netto (kg)

        

  108 -121 53 31

 119 -142 59 35

 133 -159 64 38

 146 -177 71 43

 159 -188 76 46

DOPORUČENÉ NASTAVENÍ SPOLUROSTOUCÍHO NÁBYTKU (cm)

0
3

/2
0

1
2

  108 -121 53 31  108 -121 53 31

 119 -142 59 35

 133 -159 64 38

 146 -177 71 43

 159 -188 76 46




